
ZARZĄDZENIE NR 0050/144/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej w Długiem 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej w Długiem Panu Edwardowi Mitek na 
okres od dnia 30 sierpnia 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 sierpnia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 04AD64D7-F948-4999-AA23-9C7F1A69B271. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


